莆田市教育局
莆田市壶兰教育基金会
	文件

莆教人〔2021〕45号
莆田市教育局  莆田市壶兰教育基金会关于
公布莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师
教学技能大赛获奖名单的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市教师进修学院，市直有关学校：
根据《莆田市教育局  莆田市壶兰教育基金会关于举办莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛的通知》（莆教人〔2021〕8号）精神，在县区选拔推荐的基础上，本届大赛经过激烈的角逐，共产生一等奖70名、二等奖120名、三等奖173名。同时，综合各县区、各校岗位练兵活动和参赛选手获奖情况，经研究，决定对取得突出成绩的城厢区教育局等3个单位授予优秀组织奖。现将获奖名单和优秀组织奖予以公布。
希望各县区教育行政部门和学校要以本次大赛为契机，不断提升中小学教师教育教学技能，获奖单位、教师在全市岗位练兵和教师专业发展工作中要积极发挥示范引领作用，为实现教育强市，办好人民满意的教育作出新的更大贡献。

附件：1.莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛获奖选手名单
      2.莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛优秀组织奖名单

[bookmark: _GoBack]
  莆田市教育局         莆田市壶兰教育基金会
                     2021年6月18日

（此件主动公开）

附件1
   莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛获奖选手名单
	莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛幼儿园组

	学科：幼儿园

	姓 名
	县区
	单  位
	获奖名次

	刘奕婷
	市直
	莆田市机关幼儿园
	一等奖

	黄莉莉
	荔城区
	荔城区第二实验幼儿园
	一等奖

	林心怡
	城厢区
	城厢区兴安幼儿园
	二等奖

	施晓敏
	荔城区
	荔城区第二实验幼儿园
	二等奖

	张丽彬
	涵江区
	涵江区第二实验幼儿园
	二等奖

	颜莉娜
	秀屿区
	秀屿区埭头第一中心幼儿园
	二等奖

	高雪
	城厢区
	城厢区南门中特幼儿园
	二等奖

	徐荣
	涵江区
	涵江区第二实验幼儿园
	三等奖

	陈娟
	城厢区
	城厢区南门幼儿园
	三等奖

	陈璇瑜
	荔城区
	荔城区第一实验幼儿园
	三等奖

	刘碧蓉
	市直
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	三等奖

	林雪
	仙游县
	仙游县鲤南幼儿园
	三等奖

	张玲玲
	秀屿区
	秀屿区第一实验幼儿园
	三等奖

	佘丹丹
	涵江区
	涵江区第二实验幼儿园
	三等奖

	莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛小学组

	学科：小学语文

	姓名
	县区
	单位
	获奖名次

	林风轻
	市直
	莆田市实验小学
	一等奖

	林燕烽
	仙游县
	仙游县城东中心小学
	一等奖

	陈丽彬
	涵江区
	涵江区实验小学
	二等奖

	陈超群
	城厢区
	城厢区东海东蔡小学
	二等奖

	张燕萍
	荔城区
	荔城区第四实验小学
	二等奖

	陈芳
	仙游县
	仙游县实验小学
	三等奖

	崔丽花
	秀屿区
	秀屿区笏石中心小学
	三等奖

	林梅清
	荔城区
	荔城区新溪小学
	三等奖

	方群英
	城厢区
	城厢区逸夫实验小学
	三等奖

	刘凡月
	涵江区
	涵江区梧塘中心小学
	三等奖

	学科：小学数学

	林素清
	荔城区
	荔城区第一实验小学
	一等奖

	许剑钬
	城厢区
	城厢区灵川下尾小学
	一等奖

	陈振华
	仙游县
	仙游县第二实验小学
	二等奖

	刘慧贞
	涵江区
	涵江区白塘中心小学
	二等奖

	蔡素贞
	市直
	莆田学院附属实验小学
	二等奖

	康玉金
	涵江区
	涵江区实验小学
	二等奖

	李龙英
	荔城区
	荔城区麟峰小学
	三等奖

	方华荣
	市直
	莆田市教师进修学院附小
	三等奖

	谢新美
	仙游县
	仙游县榜头中心小学
	三等奖

	林明华
	秀屿区
	秀屿区实验小学
	三等奖

	方秀园
	秀屿区
	秀屿区笏石中心小学
	三等奖

	学科：小学英语

	黄燕瑜
	仙游县
	仙游县大济汾阳小学
	一等奖

	林鸿音
	市直
	莆田市教师进修学院附属小学
	二等奖

	刘正欢
	涵江区
	涵江区白塘中心小学
	二等奖

	俞燕卿
	荔城区
	荔城区第二实验小学
	三等奖

	陈娜
	秀屿区
	秀屿区实验小学
	三等奖

	许玲玲
	城厢区
	城厢区中特小学
	三等奖

	郑荔闽
	北岸
	北岸山亭中心小学
	三等奖

	学科：小学道德与法治

	吴丽丽
	涵江区
	莆田市涵江区涵西街道办事处中心小学
	一等奖

	曾姗
	荔城区
	荔城区黄石五龙小学
	二等奖

	柯洪萍
	市直
	莆田市教师进修学院附小
	二等奖

	何娜娜
	仙游县
	仙游县赖店象岭小学
	三等奖

	蔡海英
	城厢区
	城厢区逸夫实验小学
	三等奖

	学科：小学科学

	陈明杰
	仙游县
	仙游县蜚山第一小学
	一等奖

	余海凡
	仙游县
	仙游县实验小学
	二等奖

	许钦凤
	荔城区
	荔城区麟峰小学
	二等奖

	林梅莹
	城厢区
	城厢区郊溪小学
	三等奖

	邹婷
	市直
	莆田学院附属实验小学
	三等奖

	学科：小学体育

	林建平
	仙游县
	仙游县城西中心小学
	一等奖

	赵碧香
	荔城区
	荔城区第一实验小学
	二等奖

	吴智敏
	仙游县
	仙游县坝下溪尾校区
	二等奖

	罗琳琳
	城厢区
	城厢区逸夫实验小学
	三等奖

	吴丽香
	市直
	莆田市教师进修学院附属小学
	三等奖

	学科：小学音乐

	陈静
	城厢区
	城厢区中特小学
	一等奖

	何英
	涵江区
	涵江区实验小学
	二等奖

	陈歆瑶
	仙游县
	仙游县实验小学
	二等奖

	东厢若男
	仙游县
	仙游县第二实验小学
	三等奖

	吴宇虹
	荔城区
	荔城区第一实验小学
	三等奖

	学科：小学美术

	魏洁瑜
	市直
	莆田学院附属实验小学
	一等奖

	陈翁劼
	城厢区
	城厢区教师进修学校附属兴安小学
	二等奖

	李莎
	涵江区
	涵江区实验小学
	二等奖

	陈轶群
	市直
	莆田市教师进修学院附属小学
	三等奖

	林萍
	荔城区
	荔城区第四实验小学
	三等奖

	黄燊
	仙游县
	仙游县金石小学
	三等奖

	学科：小学心理健康

	林俊俏
	仙游县
	仙游县城东中心小学
	一等奖

	林莉
	仙游县
	仙游县赖店中心小学
	二等奖

	李燕凡
	北岸
	北岸实验小学
	三等奖

	许雨婷
	城厢区
	城厢区灵川中心小学
	三等奖

	学科：小学信息技术

	吴慧敏
	仙游县
	仙游县度尾中心小学
	一等奖

	黄一清
	仙游县
	仙游县榜头南溪小学
	二等奖

	吕勇钦
	城厢区
	城厢区东海中心小学
	二等奖

	王少霞
	秀屿区
	秀屿区实验小学
	三等奖

	童真贞
	涵江区
	涵江区涵西街道办事处中心小学
	三等奖

	学科：小学综合实践

	刘巧云
	城厢区
	城厢区华林学校
	一等奖

	吴静婷
	涵江区
	涵江区实验小学
	二等奖

	王明亮
	仙游县
	仙游县城西中心小学
	二等奖

	杨霞
	秀屿区
	秀屿区实验小学
	三等奖

	郭晓丹
	北岸
	山亭第二中心小学
	三等奖

	莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛初中组

	学科：初中语文

	姓名
	县区
	单位
	获奖名次

	陈胜欣
	荔城区
	莆田中山中学
	一等奖

	郑雅彬
	荔城区
	莆田第九中学
	一等奖

	王凤梅
	城厢区
	南门学校
	二等奖

	郑碧芳
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	二等奖

	陈慧芬
	仙游县
	仙游县华文学校
	二等奖

	陈艳
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	陈赛花
	北岸
	莆田第十三中学
	三等奖

	曾小梅
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	傅静
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	三等奖

	林淑娟
	涵江区
	莆田青璜中学
	三等奖

	学科：初中数学

	谢雪琪
	城厢区
	南门学校
	一等奖

	谢晓周
	城厢区
	南门学校
	一等奖

	佘青霞
	涵江区
	莆田第十七中学
	二等奖

	吴剑宇
	荔城区
	莆田中山中学
	二等奖

	陈琳
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	二等奖

	陈伟涛
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	三等奖

	郑文炳
	秀屿区
	秀屿区毓英中学
	三等奖

	王新梅
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	三等奖

	吴总和
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	蔡凯
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	三等奖

	学科：初中英语

	唐亚花
	秀屿区
	秀屿区秀山中学
	一等奖

	凌雅莹
	仙游县
	仙游第一中学
	一等奖

	王仙
	仙游县
	仙游第一中学
	二等奖

	林映晖
	城厢区
	城厢区南门学校
	二等奖

	徐梅君
	仙游县
	仙游县华文学校
	二等奖

	曾慧端
	城厢区
	城厢区南门学校
	三等奖

	许静
	仙游县
	仙游县度尾中学
	三等奖

	黄云金
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	林萍萍
	荔城区
	莆田中山中学
	三等奖

	陈颖梅
	涵江区
	莆田青璜中学
	三等奖

	学科：初中物理

	杨莉
	荔城区
	莆田第九中学
	一等奖

	连慧贞
	仙游县
	仙游县榜头中学
	一等奖

	吴雪梅
	秀屿区
	秀屿区实验中学
	二等奖

	温建辉
	市直
	莆田擢英中学
	二等奖

	林颖
	市直
	莆田哲理中学
	二等奖

	冯颖
	城厢区
	城厢区南门学校
	三等奖

	伊梦莹
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	陈晓颖
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	三等奖

	蔡瑾
	仙游县
	仙游县第二华侨中学
	三等奖

	何少冬
	仙游县
	仙游县金沙初级中学
	三等奖

	学科：初中化学

	李迎
	仙游县
	仙游第一中学永鸿分校
	一等奖

	林贞
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	一等奖

	谢焕丹
	市直
	莆田擢英中学
	二等奖

	郭英爱
	仙游县
	仙游县第二华侨中学
	二等奖

	甘夏青
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	二等奖

	郭义鹏
	涵江区
	莆田锦江中学
	三等奖

	程志凤
	城厢区
	莆田第三中学
	三等奖

	许燕
	市直
	莆田市外国语学校
	三等奖

	郑华英
	市直
	莆田哲理中学
	三等奖

	武晶晶
	荔城区
	莆田第九中学
	三等奖

	学科：初中生物

	姚晓婧
	荔城区
	莆田中山中学
	一等奖

	林建航
	仙游县
	仙游现代中学
	一等奖

	张芳婷
	涵江区
	莆田青璜中学
	二等奖

	李丽洪
	市直
	莆田市外国语学校
	二等奖

	黄青霞
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	黄锋
	仙游县
	仙游金石中学
	三等奖

	陈霜霜
	涵江区
	莆田第十四中学
	三等奖

	陈雪娥
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	陈静
	市直
	莆田哲理中学
	三等奖

	苏燕琴
	荔城区
	莆田第十六中学
	三等奖

	学科：初中历史

	林晓娜
	城厢区
	城厢区霞林学校
	一等奖

	郑斌孙
	荔城区
	莆田砺青中学
	一等奖

	林琳
	城厢区
	莆田文献中学
	二等奖

	冯燕青
	仙游县
	仙游金石中学
	二等奖

	林碧钦
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	二等奖

	罗曦希
	荔城区
	莆田中山中学
	三等奖

	苏燕星
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	卢丽英
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	三等奖

	宋宝珍
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	许丽莉
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：初中地理

	吴海滨
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	一等奖

	王杭梅
	仙游县
	仙游金石中学
	一等奖

	潘平平
	市直
	莆田擢英中学
	二等奖

	陈研
	市直
	莆田市外国语学校
	二等奖

	郑琳琳
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	二等奖

	彭萍萍
	仙游县
	仙游现代中学
	三等奖

	詹奇珊
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	邱雅俏
	秀屿区
	莆田第十一中学
	三等奖

	罗梦云
	涵江区
	莆田青璜中学
	三等奖

	陈立蓝
	荔城区
	荔城区新度初级中学
	三等奖

	学科：初中道德与法治

	林素玉
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	一等奖

	沈晓丹
	城厢区
	城厢区南门学校
	一等奖

	林梅妹
	市直
	莆田擢英中学
	二等奖

	兰红艳
	城厢区
	城厢区南门学校
	二等奖

	叶赛娥
	秀屿区
	莆田第二十五中学
	二等奖

	黄海丹
	仙游县
	仙游金石中学
	三等奖

	林雪娟
	湄洲岛
	莆田妈祖中学
	三等奖

	陈斌
	涵江区
	涵江区国欢镇中学
	三等奖

	林瑞土
	仙游县
	仙游县第二道德中学
	三等奖

	林芳
	市直
	莆田哲理中学
	三等奖

	学科：初中体育

	林云瑜
	市直
	莆田哲理中学
	一等奖

	杨斌
	城厢区
	城厢区南门学校
	二等奖

	黄丽芳
	仙游县
	仙游现代中学
	二等奖

	黄碧琼
	仙游县
	仙游金石中学
	三等奖

	陈伟
	秀屿区
	秀屿区毓英中学
	三等奖

	学科：初中音乐

	林致
	城厢区
	莆田文献中学
	一等奖

	陈琳琳
	仙游县
	仙游县枫亭海平初级中学
	二等奖

	郑书彦
	市直
	莆田市外国语学校
	二等奖

	曹秋萍
	荔城区
	荔城区清江初级中学
	三等奖

	黄绍雨
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	三等奖

	学科：初中美术

	黄一心
	市直
	莆田哲理中学
	一等奖

	许军
	城厢区
	城厢区霞林学校
	二等奖

	林晓
	荔城区
	莆田中山中学
	二等奖

	陈超芳
	涵江区
	莆田青璜中学
	三等奖

	沈丽娟
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	学科：初中心理健康

	许燕萍
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	一等奖

	林依婷
	荔城区
	莆田第十六中学
	二等奖

	郑少瑜
	城厢区
	城厢区南门学校
	二等奖

	邹丽萍
	仙游县
	仙游县第二华侨中学
	三等奖

	李清
	涵江区
	莆田华侨中学
	三等奖

	学科：初中信息技术

	傅丽霞
	仙游县
	仙游县金沙初级中学
	一等奖

	彭少霞
	市直
	莆田哲理中学
	二等奖

	李瑶
	秀屿区
	莆田第十一中学
	二等奖

	陈素芳
	荔城区
	莆田砺青中学
	三等奖

	王建萍
	仙游县
	仙游县第二华侨中学
	三等奖

	学科：初中综合实践

	周智兰
	市直
	莆田哲理中学
	一等奖

	魏丽琼
	城厢区
	莆田第三中学
	二等奖

	莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛高中组

	学科：高中语文

	姓名
	县区
	单位
	获奖名次

	李娟
	城厢区
	莆田第五中学
	一等奖

	潘碧兰
	秀屿区
	莆田第十中学
	一等奖

	林奇霞
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	吴梦萍
	市直
	莆田擢英中学
	二等奖

	洪诗莉
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	林碧华
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	林少红
	荔城区
	莆田第九中学
	三等奖

	吴黄君
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	谢丽静
	荔城区
	莆田砺青中学
	三等奖

	陈津
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	三等奖

	学科：高中数学

	卢妮
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	卓丽霞
	市直
	莆田第一中学
	一等奖

	刘晨凡
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	吴毓敏
	市直
	莆田哲理中学
	二等奖

	陈益周
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	罗梦柱
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	郑秋香
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	庄小红
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	佘志炜
	涵江区
	莆田华侨中学
	三等奖

	傅剑珊
	仙游县
	仙游县榜头中学
	三等奖

	学科：高中英语

	黄武伟
	城厢区
	莆田第五中学
	一等奖

	朱兰婷
	市直
	莆田第一中学
	一等奖

	黄赛尔
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	蔡燕清
	市直
	莆田哲理中学
	二等奖

	林浈
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	吴秀平
	仙游县
	仙游现代中学
	三等奖

	陈智芬
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	林明霞
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	张琳琳
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	陈淑琼
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	学科：高中物理

	王毓馨
	市直
	莆田第一中学
	一等奖

	林立
	市直
	莆田哲理中学
	二等奖

	刘林娟
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	二等奖

	梁林
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	邓春辉
	仙游县
	仙游金石中学
	三等奖

	陈军霞
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	陈立
	仙游县
	仙游华侨中学
	三等奖

	陈林锋
	城厢区
	莆田第十二中学
	三等奖

	学科：高中化学

	杨丽君
	涵江区
	莆田第六中学
	一等奖

	张丽华
	市直
	莆田哲理中学
	一等奖

	傅静
	仙游县
	仙游华侨中学
	二等奖

	郑静静
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	二等奖

	陈梅
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	余启梁
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	陈秋玉
	荔城区
	莆田砺青中学
	三等奖

	吴艳
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	柯志聪
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	李佳
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：高中生物

	黄丽
	仙游县
	仙游现代中学
	一等奖

	蔡丽萍
	仙游县
	仙游县第二中学
	二等奖

	黄晶
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	张玉叶
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	郑英
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	张金阳
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	蔡燕燕
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	丛雅
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	学科：高中历史

	蔡怡斌
	荔城区
	莆田第四中学
	一等奖

	谷营
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	雷健丽
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	黄后杰
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	祁黄骞
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	胡凡英
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	陈治昌
	荔城区
	莆田第二十四中学
	三等奖

	王炳辉
	市直
	莆田哲理中学
	三等奖

	学科：高中地理

	林秀琳
	仙游县
	仙游第一中学
	一等奖

	董志娟
	城厢区
	莆田第十二中学
	一等奖

	陈煜梅
	仙游县
	仙游第一中学
	二等奖

	蒋怀敏
	仙游县
	仙游金石中学
	二等奖

	林淑贞
	荔城区
	莆田第十五中学
	二等奖

	陈思兰
	仙游县
	仙游县第二中学
	三等奖

	姚凌元
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	朱宗伟
	涵江区
	莆田第六中学
	三等奖

	廖彬
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	学科：高中政治

	陈小莉
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	陈海英
	涵江区
	莆田华侨中学
	一等奖

	林国潘
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	蒋益群
	秀屿区
	莆田第十中学
	二等奖

	林秋芳
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	林珊珊
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	杨春影
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	三等奖

	张益萍
	仙游县
	仙游现代中学
	三等奖

	严梅芳
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	周敏花
	涵江区
	莆田第六中学
	三等奖

	学科：高中体育

	陈依妹
	市直
	莆田第一中学
	一等奖

	钟少君
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	姜修珍
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	赵莹
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：高中音乐

	吴嘉钦
	秀屿区
	莆田第十中学
	一等奖

	李佳思
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	陈昱
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：高中美术

	高琳
	城厢区
	莆田第十二中学
	一等奖

	陈彩云
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	杨建华
	秀屿区
	莆田第十一中学
	三等奖

	学科：高中心理健康

	施娒
	涵江区
	莆田第六中学
	一等奖

	赵萍华
	仙游县
	仙游第一中学
	二等奖

	周细兰
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	陈华真
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	学科：高中信息技术

	陈丽芬
	市直
	莆田擢英中学
	一等奖

	王娟
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	童章镇
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	郑叶青
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	徐雪洁
	涵江区
	莆田华侨中学
	三等奖

	学科：高中综合实践

	刘熙
	城厢区
	莆田第五中学
	一等奖

	陈名霞
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：高中通用技术

	张晶
	涵江区
	莆田第六中学
	一等奖

	吴碧珊
	市直
	莆田第二中学
	二等奖

	林立群
	仙游县
	仙游县龙华中学
	三等奖

	莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛高中中年组

	学科：高中中年语文

	姓名
	县区
	单位
	获奖名次

	柯丽斌
	城厢区
	莆田第五中学
	一等奖

	刘剑青
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	吴秀琼
	荔城区
	莆田第八中学
	二等奖

	翁赛玉
	仙游县
	仙游第一中学
	三等奖

	杨春兴
	仙游县
	仙游县山立学校
	三等奖

	吴敏莉
	涵江区
	莆田第六中学
	三等奖

	汪小玲
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	学科：高中中年数学

	蔡海英
	秀屿区
	莆田第十中学
	一等奖

	林永忠
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	刘开明
	仙游县
	仙游现代中学
	二等奖

	林为华
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	吴亚玉
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

	吴金炳
	涵江区
	莆田第六中学
	三等奖

	苏玉蓉
	市直
	莆田第一中学
	三等奖

	学科：高中中年英语

	王蕙钗
	市直
	莆田第一中学
	一等奖

	黄家民
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	詹碧华
	仙游县
	仙游金石中学
	二等奖

	林群英
	秀屿区
	莆田第十中学
	二等奖

	卓秀清
	秀屿区
	  莆田第二十五中学
	三等奖

	黄荔萍
	城厢区
	莆田第五中学
	三等奖

	林碧娟
	城厢区
	莆田第五中学
	三等奖

	阮莉洪
	市直
	莆田擢英中学
	三等奖

	学科：高中中年物理

	曾萍
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	林剑钦
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	刘绍伟
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	郑洪英
	市直
	莆田第一中学
	三等奖

	陈秋
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	许德生
	城厢区
	莆田第十二中学
	三等奖

	学科：高中中年化学

	李建明
	湄洲岛
	莆田妈祖中学
	一等奖

	占秀红
	秀屿区
	莆田第十中学
	二等奖

	林妹英
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	陈春发
	市直
	莆田第二中学
	三等奖

	郑国雄
	市直
	莆田第一中学
	三等奖

	林加宁
	涵江区
	莆田华侨中学
	三等奖

	陈丽双
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	学科：高中中年生物

	黄丽钦
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	林密
	仙游县
	仙游金石中学
	二等奖

	蔡英娟
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	林瑞芳
	涵江区
	莆田第六中学
	三等奖

	郑春粦
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	学科：高中中年历史

	卢慧敏
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	李章飞
	城厢区
	莆田第五中学
	二等奖

	王启星
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	张丽英
	市直
	莆田第一中学
	三等奖

	林立群
	荔城区
	莆田第八中学
	三等奖

	学科：高中中年地理

	曾丽珊
	市直
	莆田第二中学
	一等奖

	林彩霞
	涵江区
	莆田第六中学
	二等奖

	范晓燕
	荔城区
	莆田第四中学
	二等奖

	陈建洪
	仙游县
	仙游金石中学
	三等奖

	吴美芳
	秀屿区
	莆田第十中学
	三等奖

	曾咏梅
	城厢区
	莆田第十二中学
	三等奖

	柯君龙
	城厢区
	莆田第五中学
	三等奖

	学科：高中中年政治

	许春英
	城厢区
	莆田第十二中学
	一等奖

	胡一萍
	市直
	莆田第一中学
	二等奖

	郭海訇
	荔城区
	莆田第十五中学
	二等奖

	黄建地
	仙游县
	仙游县龙华中学
	三等奖

	郑秋玉
	荔城区
	莆田第四中学
	三等奖

- 1 -

附件2

莆田市第五届“威诺数控杯”中小学教师教学技能大赛优秀组织奖名单

城厢区教育局  仙游县教育局  莆田第二中学

莆田市教育局办公室                    2021年6月18日印发

image1.jpeg